## **AUTOMOBILE CLUB ROMA**

## DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 38 DEL 17 / 05 / 2024

OGGETTO: Approvazione graduatoria procedura di valutazione per l'accesso ad un posto nell'area "Funzionari" dell'Automobile Club Roma.

**Visto** il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni;

**visto** l'art. 2, comma 1 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell'Automobile Club Roma che individua nel Direttore il responsabile dell'Ente per le competenze relative all'attività gestionale dell'Ente;

**visto** l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Roma che individua nel Direttore, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Organizzazione dell'ACI, il Responsabile della gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali;

**visto** il provvedimento prot. n. 4844 del 27 ottobre 2023, con cui l'Automobile Club d'Italia ha conferito, a far data dal 1° novembre 2023 e fino al 31 ottobre 2026, l'incarico al dott. Riccardo Alemanno della Direzione dell'Automobile Club Roma;

vista la Delibera n. 47 del 21 dicembre 2023, con cui il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Roma ha autorizzato lo svolgimento di una procedura valutativa per l'accesso a un posto nell'area "Funzionari" da parte del personale dell'Automobile Club Roma appartenente all'area "Assistenti";

**vista** la deliberazione del Direttore n. 37 del 26 marzo 2024, con cui è stato approvato il bando e i criteri di valutazione stabiliti per l'accesso all'area "Funzionari", in conformità ai requisiti stabiliti dall'art. 18, comma 7 e alla Tabella 3 di corrispondenza del CCNL per le Funzioni Centrali triennio 2019-2021 siglato il 9 maggio 2022

**considerate** le risultanze della valutazione sulla candidatura presentata dalla dott.ssa Anna Raglione di cui al verbale del 17 maggio 2024 (allegato);

## **DETERMINA**

**di approvare** la graduatoria della procedura di valutazione per l'accesso ad un posto nell'area dei Funzionari dell'Automobile Club Roma, di cui al verbale del 17 maggio 2024;

**di stipulare**, mediante novazione, il contratto individuale di lavoro con la dipendente risultata idonea, con decorrenza nell'Area dal 1° giugno 2024;

**di stabilire** che, ai fini dell'assolvimento degli obblighi di pubblicazione, anche interna, previsti dal d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, la presente determina sarà resa pubblica sul sito istituzionale dell'Ente, sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art. 23 ("provvedimenti dei dirigenti amministrativi") e in "Bandi di concorso".

f.to IL DIRETTORE Riccardo Alemanno